# PRZEGLĄD ROLNICZY

N<sup>o</sup> 17.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 16 (28) lipca
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść:** Od Redakcji. — O smolarniach, przez A. Polujńskiego, członka tow. leśn. zach. Galicji. — Parę słów o trzypolowce — płodozmianie — i o obecnie pojmowanym u nas postępie rolnictwa.